
Příloha č. 2a) Pravidel

Dotační program Podpora ku/tu/y v Plzeňském kraji pro rok 2023 (dále jen ,,Program")

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

číslo smlouvy: K049/23

Název projektu: Půl fest 2023

INFORMACE O PŘÍJEMCI

Název/jméno příjemce: Sportoviště města Sušice,p.o.
IČO/datum narozeni: ') 21551456
l) Fyzické osoby podnikajÍcÍ uvedou oba požadované Udaje

CHARAKTERISTIKA PROJEKTU
Termín realizace: ') 18.6.2023
Místo realizace: 3) Koupaliště Sušice
Počet aktivních účastníků (ljčinkujÍcÍch): 80
Počet pasivních účastníků (diváků): 600
2)
3)

V případě vÍce termínů realizace napište jednotlivé terminy za sebe a oddělte mezerami nebo čárkami
V případě vice mist realizace napište jednotlivá místa za sebe a oddělte mezerami nebo čárkami (pod příslušné terminy)

PŘEHLED FINANCOVÁNÍ PROJEKTU - . -
(údaje pouze k tomuto projektu, nezahrnujte dotace poskytnuté na jiný projekt) Castka v Kc

Dotace z tohoto Programu 50 000

Vlastni zdroje 140 063

Jiné zdroje (další přijaté dotace a dary - veřejné zdroje, sponzoři apod.)

Název poskytovatele:

Celkové náklady na projekt: 190 063

příjmy (reklama, vstupné, účastnické poplatky, pronájem stánků a ploch apod.) 54 200 (vstupné)

Administrují:
Mgr. Pavlina Steidlová, pav|ina.steid|ova@p|zen$ky-kraj.cz, tel: 377 195 799, Be, Zdeněk Valenta, zdenek.valenta @plzensky-kraj.cz,
tel: 377 195 474, Mgr, jana Stachová, jana,stachova@plzensky-kraj.cz, tel: 377 195 395



Příloha č. 2a) Pravidel

Vyhodnocení projektu: (uved'te údaje k organizaci a programu, financování, návštěvnost, propagace,
prezentace loga - zhodnoťte pozitiva i negativa akce)

V příjemné atmosféře sušického letního koupaliště proběhla 18.6. 2023 akce Půlfest. Došlo tak k příjemnému
průniku sportovního a kulturního vyžití. Festival navštIvili především rodiny s dětmi.
Program akce:
13.00 - zahájeni akce
13.30 - taneční vystoupení TK Fialka
13:35 - taneční vystoupení Taneční akademie Sportoviště Sušice
13.55 - taneční vystoupení TK Fialka
14.00 - taneční vystoupeni ZUŠ Sušice
14.15 - vystoupeni sušického dětského sboru - odděleni Broučci
14.30 - zahájeni soutěži o platební žabáky, otevření žabáckého obchůdku
15.30 - divadlo - loutková pohádka pro děti ,,Kašpárek v pekle"
17.00 - koncert kapely Brass Avenue
19.00 - koncert kapely Mňága a Žd'orp
21.00 - ukončení akce

Akce byla realizována díky dotaci Plzeňského kraje (50000 KČ) a vlastních zdrojů (vstupné, provozní
prostředky organizace). Akce nebyla výdělečná, avšak nelze upřít její kulturní přesah. šlo o menší rodinný
festival, který pomohl propagaci regionu a volnočasových aktivit mIstních spolků. Vzhledem k charakteru
akce a jejím umístěni, je festival velice ovlivněn přľznI počasí. Závěrem ještě jednou veliké poděkování
Plzeňskému kraji za nemalou finanční výpomoc při realizaci tohoto projektu.

Během přípravy marketingu festivalu byl trošku upraven název akce z Půl fest na POOL festival, Původní název
uvádíme na všech dokladech, na plakátech a doloženI publicity akce najdete však název "marketingový" - tato změna
byla s administrátorem dotace komunikována přes prostředí e-dotace 27.3.2023

Povinně přiložte: elektronicky
- dokumentaci o akci (do 4 ks foto), propagační materiály, monitoring tisku a další
- doklad o způsobu zveřejnění podpory z Plzeňského kraje (logo Plzeňského kraje)

Povinně přiloŽte: fyzicky nebo elektronicky
- účetní doklady souvĹsejÍcÍ s náklady hrazenými z poskytnuté dotace +
- účetní doklady dok|ádajÍcÍ vlastní spoluúčast žadatele (min. 20% podíl spoluúčasti)
- doklady o úhradě předložených účetních dokladů - např. ve formě kopií výpisů z účtu (příkazy k úhradě jsou

nedostačujÍcÍ), přijmové/výdajové doklady

Niže uvedeným podpisem potvrzuji, že údaje uvedené v Závěrečné zprávě jsou správné,
pravdivé a úplné a to včetně jejich příloh.

V| RuŠi"; )dnej I?. q. 20Ž$ i l
Ťitul, jméno a přIjmenI osoby oprávněné k podpisu:

Podpis a razítko,.,... $těŠICE
nizace

Na Hrázi 270, 342 01 Sušice(Ď lČ: 215 51 454

Administrují:
Mgr. Pavlína Steidlová, pavlina.steidlova @plzensky-kraj.cz, tel: 377 195 799, Be. Zdeněk Valenta, zdenek.valenta@plzensky-kraj.cz,
tel: 377 195 474, Mgr. Jana Stachová, jana,stachova @plzensky-kraj.cz, tel: 377 195 395


